
UCHWAŁA NR XXXIV/275/2022 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Obrzycko na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz  art. 212, art. 258, art. 264 ust. 3, 
ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 
z późn. zm.), Rada Gminy Obrzycko uchwala co następuje:      
  
 
w Uchwale Nr XXXIII/274/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany:      
  
 
 

§ 1. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie -          24 660 977,90 zł  
  
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie       -        19 692 787,90 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie       -          4 968 190,00 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej.
    
 
W § 2 ust. 2  wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę   -        19 692 787,90 zł 
  
w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej   -        14 662 579,90 zł 
  
z tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -          8 425 700,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   -          6 236 879,90 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące     - 537 000,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    -          4 343 208,00 zł 

4) wydatki na obsługę długu j.s.t      - 150 000,00 zł 
            
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej.
              
 
W § 2 ust. 3 ustala się plan wydatków majątkowych na łączną kwotę:  -         4 968 190,00 zł 
  
zgodnie z załącznikiem nr 1b do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2b do uchwały budżetowej.
   
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.     
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3C607EE-8EFD-42C2-9588-86D85A39E28E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3C607EE-8EFD-42C2-9588-86D85A39E28E. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 3 091 853,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 503 100,00

Zakup usług remontowych 119 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

30 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 543 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 075 000,00

Transport i łączność 253 000,00

Drogi publiczne powiatowe 14 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Drogi publiczne gminne 235 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 408 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 344 100,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00

Administracja publiczna 3 893 098,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 374 445,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 302 445,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Pozostała działalność 293 300,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00

Oświata i wychowanie 7 003 469,90

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

161 173,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 70 368,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Rodzina 4 123 240,00

Świadczenie wychowawcze 1 752 368,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 430,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00

24 660 977,90

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

4040 4 410,00 8 710,00

Razem: 0,00 24 660 977,90

85501 0,00 1 752 368,00

4010 -4 410,00 18 020,00

4790 70 368,00 70 368,00

855 0,00 4 123 240,00

80149 0,00 161 173,00

4780 -70 368,00 0,00

4610 2 000,00 8 000,00

801 0,00 7 003 469,90

4170 3 010,00 3 010,00

75095 2 000,00 295 300,00

75023 0,00 3 374 445,00

4010 -3 010,00 2 299 435,00

6050 -200 000,00 70 000,00

750 2 000,00 3 895 098,00

70005 -202 000,00 142 100,00

4610 -2 000,00 0,00

6050 310 000,00 310 000,00

700 -202 000,00 206 100,00

6300 173 199,00 173 199,00

60016 310 000,00 545 000,00

600 483 199,00 736 199,00

60014 173 199,00 187 199,00

01044 -283 199,00 2 260 001,00

6050 -283 199,00 1 791 801,00

4270 -9 000,00 110 000,00

4390 9 000,00 39 000,00

010 -283 199,00 2 808 654,00

01043 0,00 503 100,00

Zmiana w planie finansowym wydatków na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/275/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14.01.2022 r..

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3C607EE-8EFD-42C2-9588-86D85A39E28E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 884 853,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 431 100,00

Zakup usług remontowych 119 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

30 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 138 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 100,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

Administracja publiczna 3 850 098,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 351 445,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 302 445,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Pozostała działalność 273 300,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00

Oświata i wychowanie 5 860 469,90

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

161 173,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 70 368,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Rodzina 4 123 240,00

Świadczenie wychowawcze 1 752 368,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 430,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00

19 692 787,90

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Jansek 

4040 4 410,00 8 710,00

Razem: 0,00 19 692 787,90

85501 0,00 1 752 368,00

4010 -4 410,00 18 020,00

4790 70 368,00 70 368,00

855 0,00 4 123 240,00

80149 0,00 161 173,00

4780 -70 368,00 0,00

4610 2 000,00 8 000,00

801 0,00 5 860 469,90

4170 3 010,00 3 010,00

75095 2 000,00 275 300,00

75023 0,00 3 351 445,00

4010 -3 010,00 2 299 435,00

4610 -2 000,00 0,00

750 2 000,00 3 852 098,00

700 -2 000,00 136 100,00

70005 -2 000,00 72 100,00

4270 -9 000,00 110 000,00

4390 9 000,00 39 000,00

010 0,00 884 853,00

01043 0,00 431 100,00

Zmiana w palnie finansowym wydatków bieżących na 2022 rok

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXIV/275/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14.01.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3C607EE-8EFD-42C2-9588-86D85A39E28E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 207 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 135 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 075 000,00

Transport i łączność 0,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Drogi publiczne gminne 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 270 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00

4 968 190,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

6050 -200 000,00 70 000,00

Razem: 0,00 4 968 190,00

700 -200 000,00 70 000,00

70005 -200 000,00 70 000,00

60016 310 000,00 310 000,00

6050 310 000,00 310 000,00

60014 173 199,00 173 199,00

6300 173 199,00 173 199,00

6050 -283 199,00 1 791 801,00

600 483 199,00 483 199,00

010 -283 199,00 1 923 801,00

01044 -283 199,00 1 851 801,00

Zmiany w planie finansowym wydatków majątkowych na 2022 rok

Załącznik Nr 1b do Uchwały Nr XXXIV/275/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14.01.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3C607EE-8EFD-42C2-9588-86D85A39E28E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zmiany w budżecie Gminy Obrzycko wynikają z dostosowania planu wydatków urzędu oraz jednostek 

budżetowych do aktualnych potrzeb związanych z realizacją inwestycji polegającej na budowie drogi w 

miejscowości  Gaj Mały oraz udzieleniu pomocy finansowej dla Powiatu Szamotulskiego na realizację 

inwestycji polegającej na budowie chodnika w granicach pasa drogowego, na odcinku 

ok. 250 mb w ramach przebudowy drogi powiatowej nr 1846P Zielonagóra Ryczywół z m. Zielonagóra. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Włodzimierz  Janasek  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3C607EE-8EFD-42C2-9588-86D85A39E28E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 1a 1a
	Zalacznik 1b 1b
	Uzasadnienie



